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Orientering om ungdomsrådets arrangement 
 
 

Saksutgreiing: 
Bakgrunn 
Ungdomsrådet hadde arrangement i februar. Det skal diskutere korleis det gjekk på dette 
arrangementet. Ungdomsrådet planlegg litt framover.  

 

 
 

Forslag til vedtak: 
Det vert diskutert korleis førre arrangement gjekk og planlegg litt framover.  

 
 

Ungdomsrådet - 003/18 
 

U - behandling: 
Det førre arrangementet til ungdomsrådet med film og playstation i Fleirburkshallen gjekk 
veldig fint. Det var Wii som var det store. Satte opp to rom med Wii. Det var veldig vellykka i 
forhold til kor mange som var på Fedje.  
Ungdområdet skal arrangere ball i Hauen laurdag 14.april. Hauen er allereie bokka for denne 
datoen. Ungdomsrådet vertsamd  om at ein skal gje beskjed til kontaktperson på Austrheim 
om ballet, slik at kontaktpersonen på Austrheim kan ordne transport frå Sævrøy. Transport 
for dei som kjem frå Austrheim frå ferja til Hauen vert drosje, som Fedje ungdomsråd ordner 
med.  Det vert handle inn krone, og det vert  kåring med band. Ballet er eit vårball. 
Ungdomsrådet vert samd om å ta 200,-kr for inngangspris som inkluderer eit glass brus og et 
så mykje pizza du vil. Det vert føreslege at ballet varer frår kl.17.00 til kl.21.00. Ein vil spørje 
Morten Øien om å fikse lyd og lys. Når det gjeld vakthald, vil ein høyre med foreldre til dei 
som kjem om dei vil vere vakter. Det vert føreslege at dei som har foreldre som er vakter får 
halv pris på inngang. Vidare vert det snakke om at ein skal pynte lokale med happy lights og 
vårinspirasjon. Ein vert samd om å lage ein plakat som vert hengd opp på skulen på Fedje 
og på Austrheim. Det vert diskuterert kva slags bakgrunn ein skal ha til fotoboksen i gangen 
og korleis den skal settast opp. Vidare vert snakka om å finne aktivitetar og styring med 
kåringane under ballet. Det vert også snakka om at ein må vete kor mange som kjem på 
grunn av kor mykje ein skal kjøpe inn.  
 
 

U - vedtak: 



Fedje kommune 
 

Saka vert teke til orientering.  
 
 
 


